
OBJEDNÁVKA č.: O180210593 S00JX01EL36F

ze dne: 21.12.2021

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Technické služby Zlín, s.r.o.
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Louky, Záhumení V 321
76001 Zlín 76302 Zlín 4
IČO: 00283924 IČO: 60711086
DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

dle přiložené cenové nabídky ze dne 21.12.2021 a dle projektové dokumentace XII/2021
realizaci akce:
Revitalizace prostoru pod hotelem Moskva
část - Oprava č. 2 mlatové plochy a doplnění jejího odvodnění - 1. etapa
Cena bez DPH činí 415 930,79 Kč.

Akce bude realizována v souladu s podmínkami uzavřené Rámcové smlouvy č. 4400150006 a souvisejí-
cího platného Dodatku č. 4, uzavřeného dne 15.2.2018.

Dodavatel zodpovídá za veškerou bezpečnost a škody, vč. škod vzniklých třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do
předání a převzetí objednatelem. Dodavatel také zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodava-
telů.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 503 276,26

3. Termín plnění

15.05.2022

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.
Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019


